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Mixed box filled donuts

Product information

Article Number

Sales description

@ Mixed box filled donuts, deepfrozen

List of ingredients

Contains : 45036 D119 ORI RASP FI DO CO WH 67GX12 2,412KG
Contains : 45038 D120 ORI DO CHO FI CO CH 67GX12 2,412KG
Contains : 45040 D58 ORI DO VAN FI CO WH STR 70GX12 2,52

General information

Product dimensions

Customs code
FKB code

Additives

19059060
D124

Weight 68 g

Microbiological information

Nutritional information

Parameter

* 1 portion =68 g

Allergen information

per 100 g

RI (1) per portion* RI (2)
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Packaging information

Packaging details

Inner Packaging

0

Outer Packaging
box (corrugated board)
tape (plastic PP)
tape (plastic PP)
Label (paper)

Pieces / box 36
box

EAN 5413476957382

net weight 2,448 kg

length x width x height (m) 0,396 x 0,298 x 0,149
Cu

EAN 5413476957399

net weight 68 g

Palletisation

Palletisation Packaging
Europallet (wood)
partition, cover/bottom plate (paper)
stretchfilm (plastic PE)
Label (plastic PE)

Number box / layer 8

Number layer / pallet 11

Number box / pallet 88

Total net weight pallet 215 kg

Total gross weight pallet 262 kg

length x width x height (m) 1,200 x 0,800 x 1,784
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Handling information

Storage conditions

Shelf life 12 Months
Storage temperature max. -18°C

Instructions for use

Let the products thaw in the closed packaging for 90 to 120 minutes at ambient temperature. Remove the plastic foil once the
products are defrosted. DO NOT REFREEZE AFTER DEFROSTING.

General information

Certificates

BRC
Permission 3110/00/0006
IFS

GMO Policy

The group Vandemoortele complies with the European regulations EC/2003/1829 and EC/2003/1830 regarding GMO

Contaminants

The group Vandemoortele complies with European legislation regarding contaminants, in force on the date of issue of this
document.

Disclaimer

According to the best of our knowledge, the information is correct at the time of issue.

All values mentioned in this document, are average values, based on calculated data.

Pictures are indicative of the products but may be subject to slight deviations from the actual products.

Instructions for use are to be considered as a general recommandation. Vandemoortele cannot be held liable for the baking
process used by the customer, which is out of our control.

Abbreviations

(1) Daily reference intakes Vitamins
(2) Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)
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